
Pachet articole de birou

I.D.: 67277672

Data
publicarii 17.03.22

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 1.324,19 RON - 1.324,19 RON

Descriere: 1Pungi cu fermoar (ziplock) (500buc) 4x6cm buc 10 11.76 117.60 2 Pungi cu fermoar (ziplock) (500 buc) 6x8cm buc 10 12.60 126.00 3 Pungi cu fermoar (ziplock) (500 buc) 20x30cm buc 1 117.60 117.60 4 Creuzet inalt premium, 10 ml buc 50 8.40 420.00 5 Capac creuzet premium, diam = 34 mm, tip B buc 50 4.20 210.00 6 Marker permanent negru BIC buc 10 6.70 67.00 7 Rola hârtie, 200 m buc 4 25.20 100.80 8 Saci menajeri 35 L buc 6 8.40 50.40 9 Saci menajeri 60 L buc 5 7.50 37.50 10 Inalbitor 2L buc 4 9.24 36.96 11 Manusi unica folosința, nepudrate, L buc 1 40.33 40.33
